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SÜLEARVUTI
PUHASTUSKOMPLEKT

LAPTOP-CLEANING/KIT AG
TERMOPASTY

TOITE JAOTUSSEADE
ACAR-XPROTECTOR

RFID LÄHIDISTANTSKAART
ATLO-308NR

3.28 CHF
3.28 CHF

19.87 CHF
19.87 CHF

1.05 CHF
1.05 CHF

Standard  ...  ...  13.56 MHz S50  
Rakendus  Sülearvuti puhastamine  ...  ...  
Ühilduvus  ...  ...  ISO/IEC 14443A  
Nimipinge  ...  230 V AC / 50 Hz  ...  
Võimalus programmeerida
seerianumber (ID)  ...  ...    

Maks. voolutugevus kokku  ...  10 A  ...  
Võime salvestada sisemällu  ...  ...  192 B  
Maks. kogukoormus  ...  2300 W  ...  
Trükitud seerianumber  ...  ...    
Reageerimisaeg  ...  < 25 ns  ...  

Väljundite arv  ...  5 maandatud väljundit
10A/250V  ...  

Automaatne viitkaitse  ...  10 A / 250 V  ...  

Põhiomadused  ...  ...  
• Seerianumbri formaat :
14H17D - Pööratud number,
• Ulatus : ~ 10 cm ,  

Lekkevool  ...  < 0.5 mA  ...  
Liigpingepiiriku nimipinge  ...  250 V / 50 Hz  ...  
Liigpingepiiriku kaitseaste  ...  ≤ 1.3 kV (L/N)  ...  
Nimilöökvool  ...  1 kA (L/N) - (8/20µs)  ...  
Tootja / mark  AG TERMOPASTY  ...  ATLO  

Lüliti  ...  topeltrajaga,
indikaatortulega  ...  

Maksimaalne löökvool  ...  4.5 kA (L/N) - (8/20µs)  ...  
Kaabli pikkus  ...  1.45 m  ...  
Korpus  ...  Plastik - mittesüttiv  ...  
Mõõtmed  170  x 55  x 55 mm  365  x 65  x 52 mm  86  x 54  x 0.8 mm  
Kaal  0.16 kg  0.51 kg  0.006 kg  
Garantii  ...  2 aastat  2 aastat  
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